CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 41 / 2017

CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES PARA REGIME DE TEMPO INTEGRAL

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 - CONVOCAR, a partir do dia 03 de abril de 2017, os Srs.

abaixo relacionados, ocupante dos Cargos em comissão de ASSESSOR

LEGISLATIVO NIVEL 1, para o cumprimento de 40 (quarenta) horas semanais de

trabalho.

II - Os Servidores convocados receberão mensalmente a

gratificação de tempo integral, de acordo com a legislação em vigor.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Nome RG no CPF no

ELTON FERREIRA 35.286.495-3 299.431.188-73

WANDERSON 	ALVES

ARAUJO

48.283.995-8 407.163.628-99

JOSÉ DE MORAES 14.681.688-2 037.439.388-55

SHIRLEY 	DALBÃO

FERNANDES

36.443.676-1 305.184.398-95

LEONARDO 	SOARES

FERNANDES

38.611.989-X 339.522.878-90

.continua

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

ALINE

RIBEIRO 36.361.238-5

361.473.658-00

BARBOSA

SHIRLEY 	ROZA 30.313.372-7

288.598.728-63

OLIVEIRA DOS REIS

.continuação Portaria no 41 /2017

Câmara Municipal, 03 de abril de 2017.

MARCIO RO9L o P O DA SILVA
Presiden

Registrada na Coordenadoria de Fin'ças e Recursos Humanos e afixada no Quadro de Editais desta
Casa de Leis na data supra.